[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября 2006 года                                                                                  № 237
О подтверждении решения Думы города от 20.11.2006 № 225
«О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы города Радужный «О внесении изменений и дополнений в устав города Радужный»,

принятого путем опроса в заочной форме

Дума города решила:

Подтвердить решение Думы города от 20.11.2006 № 225 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы города Радужный «О внесении изменений и дополнений в устав города Радужный», принятого путем опроса в заочной форме.
Председатель Думы города                                                           В.Л. Перекрест